
Página: 1 / 2

Nr.:   36/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

112/2024

13/11/2024

E-mail: notas@formosa.sc.gov.br  Site: http://www.formosa.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL
Av. Getulio Vargas, 580 - Centro - Formosa do Sul
CEP: 89859-000 CNPJ: 80.637.424/0001-09 Telefone: (49) 3343-0043

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/11/2024
Pregão eletrônico
36/2024 - PE
112/2024

REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
BRINQUEDOS E BRINDES DE NATAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS
CRIANÇAS E IDOSOS DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL.

Participante: BIANCA RICACHESKI RAUBER

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 BRINQUEDOS SORTIDOS, ADEQUADOS PARA ATENDER TANTO

MENINAS QUANTO MENINOS, ABRANGENDO FAIXAS ETÁRIAS DE 0 A
12 ANOS. OS BRINQUEDOS DEVERÃO SER DIVERSIFICADOS,
CONTEMPLANDO DIFERENTES CATEGORIAS E TIPOS, COMO
BRINQUEDOS EDUCATIVOS, LÚDICOS E RECREATIVOS, DE ACORDO
COM A FAIXA ETÁRIA E O DESENVOLVIMENTO INFANTIL, VISANDO
PROMOVER A DIVERSÃO, O APRENDIZADO E A INTERAÇÃO SOCIAL,
DEVENDO ESTAR DEVIDAMENTE EMBALADOS E SEM DANIFICAÇÕES.

550,000 UN 14,49 7.969,50

Total do Participante: 7.969,50

Participante: IRMAOS CELLA LTDA - ME

2 MANTA CONFECCIONADA EM MICROFIBRA, COM DIMENSÕES DE
1,80 M X 2,20 M, EM CORES SORTIDAS. O MATERIAL DEVE SER DE
ALTA QUALIDADE, COM TOQUE SUAVE, LEVE E CONFORTÁVEL,
ADEQUADO PARA PROPORCIONAR AQUECIMENTO E BEM-ESTAR. AS
MANTAS DEVEM SER RESISTENTES, DURÁVEIS E DE FÁCIL
MANUTENÇÃO, PODENDO SER LAVADAS FREQUENTEMENTE SEM
PERDA DE QUALIDADE.

360,000 UN 21,80 7.848,00

Total do Participante: 7.848,00

Total Geral: 15.817,50

DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES
CULTURAIS/MUSEULOGICA

04.002.13.392.0006.2010.3.3.90.00.00 R$ 7.975,00

MANUTENÇÃO DA POLITICA DO IDOSO 05.004.08.241.0007.2040.3.3.90.00.00 R$ 10.800,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: Adrianorob. Emissão: 27/11/2024, às 15:34:58. Protocolo: bd2db6ac-c996-4fea-9527-4fba3345071e



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

27 de Novembro de 2024Formosa do Sul,

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Sistema: Compras -  Usuário: Adrianorob. Emissão: 27/11/2024, às 15:34:58. Protocolo: bd2db6ac-c996-4fea-9527-4fba3345071e


